

**Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby
č. 514-2021-504201 ze dne 3.5.2021**

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Adresa: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň

Pobočka Plzeň

Adresa: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Velkoborský, odborný rada KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, tel: 606 646 926, e-mail: p.velkoborky@spucr.cz,
Ing. Jiřina Šliková, odborný rada KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, tel: 770 169 889, e-mail: j.slikova@spucr.cz

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

+ 420 727 956 850

plzensky.kraj@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Sídlo:

Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň

zastoupený:

Radkem Maršálkem, jednatelem společnosti

tel./fax:

xxxxx

e-mail:

xxxxx

ID DS:

r2yny97

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx

tel./fax:

xxxxx

e-mail:

xxxxx

bankovní spojení:

ČESKÁ SPOŘITELNA

číslo účtu:

4179089399/0800

IČO:

290 93 236

DIČ:

CZ 29093236 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24 238.

(dále jen „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVIII odst. 5 smlouvy o dílo č. 514-2021-504201 ze dne 3.5.2021 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek“), spočívající v úpravě práv a povinností smluvních stran při realizaci veřejné zakázky s názvem „Stavba vodních nádrží VN3 a VN4 v k.ú. Chouzovy“.

II. Předmět dodatku

2.1. Na základě dohody smluvních stran se ve smlouvě mění v čl. III. Cena díla odst. 4 Celková cena za provedení díla. Zároveň se mění soupis stavebních prací, který je součástí smlouvy o dílo. Rozdílový soupis stavebních prací je nedílnou součástí tohoto dodatku.
2.2. Celková cena za provedení díla se mění následovně:

Původní celková cena za provedení díla: bez DPH.....	16 258 269,96 Kč
DPH 21%	3 414 236,69 Kč
včetně DPH	19 672 506,65 Kč

Vícepráce činí 738 097,40 Kč bez DPH

Nová cena dle dodatku č. 4:

Celková cena za provedení díla: bez DPH.....	16 996 367,36 Kč
DPH 21%	3 569 237,15 Kč
včetně DPH	20 565 604,51 Kč

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení a odevzdání díla.

Původní znění dle čl. V odst. 1, 4 a 5 smlouvy:

1. *Dílo bude dokončeno nejpozději do 4.6.2022.*

4. *Dílo bude provedeno v následujících termínech:*

- a. *Termín předání a převzetí staveniště: do 12.05.2021*
- b. *Termín zahájení stavebních prací: 19.05.2021*
- c. *Termín dokončení stavebních prací: 30.04.2022*
- d. *Termín dokončení výsadby zeleně: 10.05.2022*
- e. *Termín předání a převzetí díla: 04.06.2022*
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)

5. *Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém harmonogramu postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí*

této smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body – termíny jednotlivých fází stavby:

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu:

SO 08 - termín plnění do: 30.6.2021

SO 06- termín plnění do: 30.4.2022

SO 09 - termín plnění do: 10.05.2022

Čl. V odst. 1, 4 a 5 smlouvy se mění následovně:

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do **01.08.2022**.

4. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: do 12.05.2021

b. Termín zahájení stavebních prací: 19.05.2021

c. Termín dokončení stavebních prací: **24.06.2022**

d. Termín dokončení výsadby zeleně: **27.06.2022**

e. Termín předání a převzetí díla: **01.08.2022**

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)

5. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém harmonogramu postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body – termíny jednotlivých fází stavby:

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu:

SO 08 - termín plnění do: 30.6.2021

SO 06- termín plnění do: **24.6.2022**

SO 09 - termín plnění do: **27.6.2022**

platí podmínky uvedené v bodu 3. tohoto článku týkající se schvalovacího protokolu a součástí faktury.

III. Odůvodnění

Důvody pro změnu celkové ceny za provedení díla (změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek) jsou následující:

Dne 1.4.2022 proběhl kontrolní den stavby po zimní přestávce. Za účasti geotechnika byly prováděny sondy pro vyhodnocení vhodnosti zemin pro stavbu hráze vodní nádrže VN 4 na základě jejich makroskopického zhodnocení. Zeminy z prostoru zátopu vodní nádrže VN 4 byly oproti projektové dokumentaci z velké části vyhodnoceny jako zeminy nevhodné k použití pro násyp homogenní hráze z důvodu velmi vysoké vlhkosti zeminy a výskytu jílu s vysokou plasticitou. Vhodné zeminy do násypu hráze byly v dostatečné mocnosti zastíženy v prostoru hráze VN 4 na pravé straně údolí, a to písčité jíly (F4 CS) a slabě písčité hlíny (F5 MI). Zemina vytěžená z nově navrženého zemníku bude použita pro násyp hráze z 85 % jejího celkového

objemu. Do plného objemu násypu hráze budou využity zeminy s nižší vlhkostí, která se vyskytují na okraji mezideponie zeminy. Nevhodná zemina ze zátopy bude naopak využita pro zásyp vytěženého zemníku. Na základě zjištěných skutečností na kontrolním dnu stavby byl zpracován rozdílový soupis prací, který byl odsouhlasen zástupcem zhotovitel a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Rozsah odsouhlasených víceprací má vliv na termíny dokončení a odevzdání díla. Po dohodě se všemi zúčastněnými stranami byly změněny termíny dokončení stavebních prací, výsadby zeleně a termín předání a převzetí díla. Při stanovení termínů dokončení a odevzdání díla byl zohledněn rozsah a náročnost odsouhlasených víceprací a nevhodné klimatické podmínky po zahájení prací po zimní přestávce.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 4.2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
- 4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 4.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: 1. Rozdílový soupis prací

V Plzni dne 06. 05. 2022

V Plzni dne 05. 05. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jiří Papež
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
Státní pozemkový úřad

.....
Radek Maršálek
jednatel společnosti
PROMO REAL GROUP s.r.o.

Za administraci dodatku: Ing. Jakub Kalista

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S9-19z20z-dodatek4

Stavba: 1-Stavba vodních nádrží VN3+VN4 v.k.ú.Chouzovy

KSO:
Místo: k.ú.Chouzovy

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2021

Zadavatel:
Státní pozem.úřad,krajský pozem.úřad PLzen

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			738 097,40
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	738 097,40	155 000,45
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	893 097,85
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S9-19z20z-dodatek4

Stavba: 1-Stavba vodních nádrží VN3+VN4 v.k.ú.Chouzovy

Místo: k.ú.Chouzovy

Datum:

4. 4. 2021

Zadavatel: Státní pozem.úřad,krajský pozem.úřad PLzen

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

738 097,40

893 097,85

1 SO 01 Nádrž VN 4

738 097,40

893 097,85

ING

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1-Stavba vodních nádrží VN3+VN4 v.k.ú.Chouzovy

Objekt:

1 - SO 01 Nádrž VN 4

KSO:

Místo: k.ú.Chouzovy

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2021

Zadavatel:

Státní pozem.úřad,krajský pozem.úřad PLzen

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

738 097,40

DPH základní
snížená

Základ daně
738 097,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
155 000,45
0,00

Cena s DPH

v CZK

893 097,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1-Stavba vodních nádrží VN3+VN4 v.k.ú.Chouzovy

Objekt:

1 - SO 01 Nádrž VN 4

Místo:

k.ú.Chouzovy

Zadavatel:

Státní pozem.úřad,krajský pozem.úřad PLzen

Zhotovitel:

Datum:

4. 4. 2021

Projektant:



Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

738 097,40

HSV - Práce a dodávky HSV

738 097,40

1 - Zemní práce

738 097,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1-Stavba vodních nádrží VN3+VN4 v.k.ú.Chouzovy

Objekt:

1 - SO 01 Nádrž VN 4

Místo:

k.ú.Chouzovy

Datum:

4. 4. 2021

Zadavatel:

Státní pozem.úřad,krajský pozem.úřad PLzen

Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

738 097,40

D HSV Práce a dodávky HSV

738 097,40

D 1 Zemní práce

738 097,40

6	K	131251107	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	3 140,84	100,00	314 084,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
- V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

PSC

VV

"výkop zeminy pro násyp hráze v zemníku" 3695,1*0,85

3 140,84

VV

"85% objemu násypu hráze - vytěžení vhodné zeminy na hráz ze zemníku"

VV

"zbylých 15% objemu násypu hráze - vytěžení vhodné zeminy na hráz ze zdrže a hráze - je již zahrnuto v rozpočtu ve smlouvě o dílo"

15	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3 140,84	35,00	109 929,40	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
- Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

PSC

VV

"zemina ze zemníku na hráz" 3140,835

3 140,84

VV

Součet

3 140,84

22	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3 140,84	100,00	314 084,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
- V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
- Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu.
- Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
- Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.
- V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

PSC

VV

"zásyp zemníku nevhodnou zeminou ze zdrže VN4" 3140,835

3 140,84

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST